Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: RIDWANSYAH
: TEKNIK RISET OPERASIONAL
03

:11.8D.10 - 11836

Jumlah Mahasiswa : 23

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

03

17 Maret
2023

24 Maret
2023

31 Maret
2023

Bahan Kajian

Pengertian Teknik Riset
Operasional

Program Linier

Metode Transportasi

Berita Acara
Pengajaran

membahas
pengertian
teknik riset
operasional dan
penjelasan tugas
kelompok

pembahasan
materi program
linier dan
instalasi aplikasi
pendukung
program linier
dan latihan
mengerjakan
tugas dengan
studi kasus

mendefinisikan
dan menjelaskan
masalah
transportasi
menggunakan
metode
transportasi

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:32:48
Keluar:
19:38:36

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:34:00
Keluar:
19:40:44

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:44:20
Keluar:
19:29:13



Pertemuan Ruangan Tanggal

04 en6- 10 April
j1 (kp) 2023

05 en6-j1 14 April
2023

06 en6-j1 5 Mei
2023

07 en6-j1 12 Mei
2023

Bahan Kajian

Penyelesaian Optimal

Masalah Penugasan

Metode Pengendalian
Persedian

Review materi
pertemuan 1-6 dan
Pengerjaan soal Pra
UTS

Berita Acara
Pengajaran

menjelaskan
definisi dengan
menerapkan
metode stepping
stone dan
metode modi
untuk
penyelesaian
yang optimal

menjelaskan
masalah
penugasan

menjelaskan
model
pengendalian
persediaan
beserta
contohnya

review materi
pertemuan 1
sampai dengan
pertemuan 6 dan
quiz pra uts

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:10-
20:10
Masuk:
18:12:22
Keluar:
20:07:14

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:31:08
Keluar:
19:21:20

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:32:04
Keluar:
19:34:30

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:31:12



Pertemuan Ruangan Tanggal

08 -

09 en6-j1

10 en6-
j1 (kp)

11 en6-j1

26 Mei
2023

5 Juni
2023

9 Juni
2023

Bahan Kajian

(UTS)

Presentasi project dan
diskusi

Presentasi project dan
diskusi

Presentasi project dan
diskusi

Berita Acara
Pengajaran

pembahasan
materi presentasi
dan diskusi

diskusi tugas dan
presentasi
kelompok 1
dilaksanakan
dengan tertib
dan setiap
anggota
kelompok
menyampaikan
presentasi
dengan baik dan
lancar

diskusi tugas dan
presentasi
kelompok 2
dilaksanakan
dengan tertib
dan setiap
anggota
kelompok
menyampaikan

Kehadiran

Keluar:
19:26:38

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:31:50
Keluar:
19:31:46

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:10-
20:10
Masuk:
18:11:21
Keluar:
20:20:43

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:31:46
Keluar:
19:38:17



Pertemuan Ruangan Tanggal

12 en6-j1 16 Juni
2023

13 en6-j1 23 Juni
2023

14 en6- 3 Juli

jl(kp) 2023

Bahan Kajian

Presentasi project dan

diskusi

Presentasi project dan

diskusi

Presentasi project dan

diskusi

Berita Acara
Pengajaran

presentasi
dengan baik dan
lancar

perkuliahan
berjalan dengan
lancar dan
presentasi
kelompok 3
dilaksanakan
dengan tertib
serta setiap
anggota
kelompok
menyampaikan
presentasi
dengan baik

perkuliahan
berjalan dengan
lancar dan
presentasi
kelompok 5 dan
6 dilaksanakan
dengan tertib
serta setiap
anggota
kelompok
menyampaikan
presentasi
dengan baik

perkuliahan
berjalan dengan
lancar dan
presentasi
kelompok 4
dilaksanakan

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:31:26
Keluar:
19:21:46

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:31:44
Keluar:
19:35:40

Tepat
Waktu
Jadwal:
18:10-
20:10
Masuk:



Pertemuan Ruangan Tanggal

15 en6-j1 7 Juli
2023

16 en6-j1 14 Juli
2023

Bahan Kajian

Presentasi project dan

diskusi

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

dengan tertib
serta setiap
anggota
kelompok
menyampaikan
presentasi
dengan baik

perkuliahan
berjalan dengan
lancar dan
presentasi
kelompok 7 dan
8 dilaksanakan
dengan tertib
serta setiap
anggota
kelompok
menyampaikan
presentasi
dengan baik

UAS

Kehadiran

18:11:05
Keluar:
20:19:31

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:32:56
Keluar:
19:38:47

Tepat
Waktu
Jadwal:
17:30-
19:30
Masuk:
17:30:56
Keluar:
19:38:47



Presensi Mahasiswa Kelas 11.8D.10 - 11836

Nim

11220211

11220215

11220228

11220231

11220234

11220255

11220258

11220263

11220282

11220293

11220306

11220311

11220328

11220589

Nama

siti yulia
purwaningsih

danurahman
ridhofi

rikarda landung

achmad rizky
syahrani

deni nurbani

choirul yoga

hilda nur hidayah

syarif hidayat
musa

wahyu sandhi
prakoso

krismadi

abdul ghoni

dody firmansyah

muhamad slamet

satriyo
witjaksono

1

2

3 4 5

6

7

8

9

10 11 12 13
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
0 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 0
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1

14 15 16 Jumlah

1 1 1 16
1 1 1 16
1 1 1 16
1 1 1 15
1 1 1 16
1 1 1 16
1 1 1 15
1 1 1 16
1 1 1 16
1 1 1 16
1 1 1 15
1 0 1 15
1 1 1 16
1 1 1 16



Nim

11220590

11220591

11220592

11220594

11220604

11220606

11220610

11220611

11220612

Nama

siti addindi
hasanah

muhammad
dandy yusway

nurcahya
ramadhan
saepudin

nurul komariah

eka sapoetra
fadilah

nur alif irawan

ferdian achmad
rizki

ari apriyani

randi susandi

10 11 12 13
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 0 1
0 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 0

14 15 16 Jumlah

1 1 1 16
1 0 1 15
1 1 1 16
1 1 1 13
1 1 1 15
1 1 1 16
1 1 1 16
1 1 1 16
1 1 1 15



Penilaian 11.8D.10 - 11836

Nilai Nilai
UAS Tugas
1 11220211 Siti Yulia Purwaningsih 98 70 100 |94 A
2 11220215 Danurahman Ridhofi 86 100 | 100 84 A
3 |11220228 Rikarda Landung 82 70 100 60 B
4 |11220231 Achmad Rizky Syahrani 92 65 93 77 A
5 |11220234 Deni Nurbani 98 100 | 100 |65 A
6 | 11220255 Choirul Yoga 94 78 100 81 A
7 | 11220258 Hilda Nur Hidayah 92 70 93 60 B
8 | 11220263 Syarif Hidayat Musa 88 78 100 84 A
9 | 11220282 Wahyu Sandhi Prakoso 82 80 100 89 A
10 | 11220293 Krismadi 96 78 100 |50 A
11 | 11220306 Abdul Ghoni 90 90 93 80 A
12 | 11220311 Dody Firmansyah 96 90 93 60 A
13 | 11220328 Muhamad Slamet 100 100 100 88 A
14 | 11220589 satriyo witjaksono 82 80 100 89 A
15 | 11220590 siti addindi hasanah 82 80 100 89 A
16 | 11220591 Muhammad Dandy Yusway 74 60 93 40 C
17 | 11220592 nurcahya ramadhan saepudin 82 80 100 89 A
18 | 11220594 Nurul Komariah 90 70 79 84 A
19 | 11220604 Eka Sapoetra Fadilah 82 0 93 32 D
20 | 11220606 Nur Alif Irawan 86 100 | 100 60 A




21 | 11220610 Ferdian Achmad Rizki 92 70 100 69
22 | 11220611 Ari Apriyani 94 70 100 50
23 | 11220612 Randi Susandi 92 70 93 50




